Conselho Municipal dos Direitos da Criança e

do Adolescente de Missão Velha - CE

Secretaria do Trabalho e Assistência Social

Secretaria Executiva dos Conselhos

1º ATO AO EDITAL Nº 001/2023 – CMDCA

A Comissão Especial para o Processo de Escolha dos

Conselheiros Tutelares do Município de Missão

Velha/CE, no uso de suas atribuições conforme a

Resolução Nº 003 de 2023 do Conselho Municipal dos

Direitos da Criança e do Adolescente – CMDCA do

Município de Missão Velha/CE, informa a

prorrogação do prazo para as inscrições para

conselheiro tutelar do município.

Art. 1º - As inscrições para o cargo de conselheiro tutelar do Município de Missão Velha,

será prorrogado até o dia 12 de maio de 2023.

Art. 2º - Os demais atos seguirão as datas estabelecidas no edital.

Missão Velha/CE, 28 de abril de 2023.

MARIA APARECIDA DE BARROS SARAIVA

PRESIDENTE DO CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA

CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

	1º ATO AO EDITAL Nº 001/2023 – CMDCA
	A Comissão Especial para o Processo de Escolha dos Conselheiros Tutelares do Município de Missão Velha/CE, no uso de suas atribuições conforme a Resolução Nº 003 de 2023 do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente – CMDCA do Municíp...
	Art. 1º - As inscrições para o cargo de conselheiro tutelar do Município de Missão Velha, será prorrogado até o dia 12 de maio de 2023.
	Art. 2º - Os demais atos seguirão as datas estabelecidas no edital.
	Missão Velha/CE, 28 de abril de 2023.